附件1
杏林学院专业教师岗业绩分计算办法
根据《南通大学教学业绩分计算办法（修订）》（通大〔2022〕14号）、《南通大学科研业绩分计算办法（修订）》（通大〔2022〕15号）、《南通大学科研项目认定办法（修订）》（通大〔2022〕13号）、《南通大学科学研究论文等级认定办法（修订）》（通大〔2022〕12号）、《南通大学人文社会科学著作类成果等级认定暂定办法》（通大社科〔2020〕8号）、《南通大学艺术创作成果奖项认定办法》（通大社科〔2021〕4号）《南通大学专利管理办法》（通大服〔2020〕1号）、《南通大学横向科研项目级别认定实施细则(修订)》（通大服〔2022〕1号）、《南通大学决策咨询类科研成果管理办法》（通大社科〔2021〕2 号）等文件，结合我院实际情况，制定本办法，具体如下：
一、学院认定业绩分
1.教学业绩
按2020、2021、2022三个自然年计算，岗位基本工作量标准以“岗位等级越高，基本工作任务要求越高”为原则。申报层级中档，其近三年平均教学工作量须达到学部工作量标准的90%。申报层级高档，其近三年平均教学工作量须达到学部工作量标准的100%。
前三年教学质量考核未全达到良好及以上者，不得定在本层级岗位的中档和高档。某年“年度基本工作任务”考核不达标（＜50%），不得定在本层级中档或高档。

	课时量标准
	得分

	100%（含）-120%
	1000

	120%（含）-150%
	2000

	150%（含）以上
	3000




2.重大、重要教学、科研业绩
重大、重要教学和科研成果由学院相关职能部门统一审核，业绩分参照2019年-2022年在南通大学或杏林学院备案、认定的业绩分。其他教学、科研成果计入学部认定业绩分。
二、学部认定业绩分
学部根据在2019～2022年终分配中已经建立岗责一致的基本工作量标准及绩效评价体系，对申报人员2019年～2022年工作业绩、实际贡献等情况，参照学院认定业绩分分值，制定学部业绩分评价标准。原则上，岗位绩效定档级档越高，基本工作任务要求越高。
学部可根据实际情况，对学院“教学业绩分”进行细化。“教学业绩分”和“重大、重要教学、科研业绩”所占比例由学部认定。
三、相关说明：
1.专业技术岗需聘任在相应岗位上。2019年～2022年未有新增业绩者，不得定在本层级岗位的中档和高档。
2.所列业绩须为2019年1月1日至2022年12月31日期间的新增业绩（不得重复使用）。其中，专利按照国家知识产权局发布的授权公告日。项目指新增立项且以合同开始时间、论文以发表时间、获奖以发文时间为准。对于项目、奖项等由于疫情原因，延后发文的，经个人申请并承诺不再用于下一轮岗位绩效定档，由所在部门审核，可以用于本轮岗位绩效定档。因退休无法参与下一轮聘期岗位绩效定档的，经个人申请，项目可从立项发文时间、获奖可按获奖年度计算。
4.所有业绩须具有南通大学杏林学院或南通大学署名（论文、决策咨询须南通大学杏林学院或南通大学为第一单位，专利须南通大学杏林学院或南通大学为原始申请人及专利权人第一单位）。
5.署有第一作者、通讯作者的论文，同一篇论文限一人使用。论文分区指论文发表当年分区。
6.发明专利转让，受让人需为非关联单位；同一发明专利许可限2次（非同一单位）。
7.涉及同一成果多次获奖的，按最高等级奖计算，不重复计分。
8.学部认定业绩分中所列单项绩效，不与学院认定内容重复。


附件2
杏林学院专业技术岗位绩效各档级设置数量及级档系数
	职称
等级
	级档
	系数
	专业教师岗
	专职辅导员岗
	实验技术岗
	财务会计岗

	
	
	
	总人数
	设置
	总人数
	设置
	总人数
	设置
	总人数
	设置

	正高
	四档
	4.1
	5
	3
	／
	
	1
	≤1
	
	

	
	五档
	3.7
	
	2
	
	
	
	
	
	

	副高
	六档
	3.3
	80
	24
	2
	≤1
	

	
	七档
	3.0
	
	32
	
	≤1
	1
	≤1
	
	

	
	八档
	2.8
	
	24
	
	1
	
	
	
	

	中级
	九档
	2.4
	63
	19
	28
	8
	

	
	十档
	2.1
	
	25
	
	12
	2
	1
	1
	≤1

	
	十一档
	1.9
	
	19
	
	8
	
	1
	
	

	初级
	十二档
	1.6
	2
	1
	20
	10
	
	／
	1
	≤1

	
	十三档
	1.3
	
	1
	
	10
	
	
	
	

	小计
	
	150
	150
	50
	[bookmark: _GoBack]50
	4
	4
	2
	2




附件3
杏林学院专业教师岗名额分配表
	职称
等级
	级档
	划拨总数
	剩余名额
	划拨

	
	
	
	
	人文
	理经
	工学
	医学

	正高
	四档
	3
	0
	1
	≤1
	1
	0

	副高
	六档
	≤23
	1
	9
	5
	8
	≤1

	
	七档
	30
	2
	12
	7
	10
	1

	中级
	九档
	17
	2
	7
	3
	6
	1

	
	十档
	23
	2
	9
	5
	7
	2

	初级
	十二档
	1
	
	≤1
	≤1
	
	








1

附件4
杏林学院管理岗位工作档级系数表
	受聘在
杏林岗位
	杏林
绩档系数
	杏林管理
职责系数

	校领导岗
	5.6
	1.8

	
	5.3
	

	
	5.0
	

	正院岗
	4.5
	1.5

	
	4.3
	

	
	4.1
	

	副院岗
	3.8
	1.2

	
	3.6
	

	
	3.4
	

	正处岗
	3.2
	0.9

	
	3.1
	

	
	3.0
	

	副处岗
	2.8
	0.7

	
	2.7
	

	
	2.6
	

	正科岗
	2.4
	0.5

	
	2.3
	

	
	2.2
	

	副科岗
	2.0
	0.3

	
	1.9
	

	
	1.8
	

	科员岗
	1.6
	／

	
	1.4
	

	办事员岗
	1.2
	




附件5
南通大学工勤技能岗位工作档级表
	级档
	一档
	二档
	三档
	四档
	五档
	六档
	七档
	八档
	九档

	系数
	2.3
	2.1
	1.8
	1.6
	1.4
	1.3
	1.2
	1.1
	1.0

	技术等级
	技术工一级
	技术工二级
	技术工三级
	技术工四级
	技术工五级




